
https://murmansk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-yuriya-gagarina-41-18231726906/

Купить квартиру за 6 097 000 рублей на ул Юрия Гагарина, 41

Мурманская область, Городской округ Мурманск, Мурманск, ул Юрия Гагарина, 41

6 097 000 Р
96 778Р за м2

63.00 м2

Общая
42.60 м2

Жилая
6 из 9
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Представляем вашему вниманию уютную
двухкомнатную квартиру общей площадью 63.3 м с кадастровым номером 51: 20: 0003173: 2394, расположенную на шестом этаже
девятиэтажного панельного дома, построенного в 1981 году. Класс жилой недвижимости - эконом, что делает эту квартиру отличным
вариантом для тех, кто ищет комфортное жилье без лишних переплат за престижный статус. Общая площадь включает в себя просторные
комнаты: жилую зону 31.1 м и функциональную кухню 16.5 м. Жилье имеет изолированные комнаты, что обеспечит вам и вашей семье
личное пространство. Наличие раздельного санузла добавляет удобства в повседневное использование. Также стоит отметить наличие
лоджии, которая может стать прекрасным местом для отдыха или дополнительного хранения вещей. Дом находится в районе с развитой
инфраструктурой, что позволяет быстро добраться до необходимых объектов городской жизни. Для автомобилистов предусмотрены
парковочные места во дворе. Эта квартира станет идеальным выбором для тех, кто ценит спокойствие и уединение, но при этом не хочет
отказываться от преимуществ городской жизни. Приглашаем вас оценить все преимущества этого предложения лично!

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79113029144



https://murmansk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-yuriya-gagarina-41-18231726906/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 9

Площадь жилая 42.60 кв. м



https://murmansk.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-yuriya-gagarina-41-18231726906/

   


